关于做好2019杭州高层次人才招聘大会暨长三角城市人才招聘会设展招聘单位组织工作的通知
（代拟稿）
各区、县（市）委人才办、人力社保局，市有关单位：
为深入贯彻习近平总书记关于推动长三角更高质量一体化发展重要指示精神，2018年举办了首届杭州高层次人才招聘大会暨长三角城市人才招聘会，来自18个长三角节点城市近800家企业参会，全国各地英才3万人参会，达成就业意向6036人次，同步开辟的网上招聘专区，线上参会人次达14.5万。在全国高校和长三角城市圈中引起了热烈反响。
为进一步促进城市产业和人才优势互补，实现共赢发展，经研究，定于2019年11月9日在杭州举办杭州高层次人才招聘大会暨长三角城市人才招聘会。现将有关事项通知如下：
一、基本情况
本次招聘大会拟设展位1500家，并设部分特装展位，预计提供招聘岗位3万余个，5万人次参会。杭州市将组织本土最知名企业、重点平台、高等院校设展招聘，并邀请省内各地市以及长三角各城市组织本地区从事信息经济、生物医药、智能制造和其他行业的重点企业、知名企业、龙头企业、领军企业、科研院所、金融机构和平台及上市公司等单位组团设展。
二、时间地点
时间：2019年11月9日（星期六）08∶30-16∶00
地点：杭州国际博览中心1楼展厅（奔竞大道353号）
三、招聘要求
（一）招聘单位要求
本地区、本系统内从事信息经济、生物医药、智能制造、金融服务、人力资源和其他行业的重点企业、知名企业、龙头企业、领军企业、科研院所、金融机构和平台以及各类上市公司。
（二）招聘岗位要求
各参会单位重点推出信息经济、生物医药、智能制造、金融服务、人力资源等相关专业技术岗位和中高级管理岗位，以及2020年应届高校毕业生需求岗位。
四、责任分工
（一）各区、县（市）人力社保局分别负责落实本辖区内参会单位，其中：钱塘新区80家，上城区45家，下城区45家，江干区60家，拱墅区45家，西湖区45家，高新区（滨江）110家，萧山区110家，余杭区110家，富阳区45家，临安区45家，桐庐县30家，淳安县20家，建德市30家，平均每家单位提供岗位不少于20个；
（二）市国资委负责落实市属国企参会：120家，岗位不少于2400个；
（三）市金融办负责落实在杭金融企事业单位参会：30家，岗位不少于600个。
（四）市人力社保局落实人力资源中介机构参会：30家。
五、其他事项
（一）各区、县（市）和有关单位要精心挑选参会单位，按参会要求审核单位及岗位情况，组织有高层次人才需求的企事业单位参会。原则上本辖区内的知名企业、重点企业、上市公司和独角兽企业均应组织参加。
（二）招聘大会将整体对外统一宣传，同时在杭州人才网（www.hzrc.com）举办2019杭州高层次人才网上招聘大会暨长三角城市网上人才招聘会，招聘岗位同步发布。
（三）参会单位免收展位费，展位搭建、海报制作由大会统一负责，招聘会当天的中餐由大会统一提供，其他费用由参会单位自理。
[bookmark: _GoBack]（四）我县企业单位如报名事宜请与人才市场管理办公室方林联系，QQ:68705979，电话：0571-64819979/13588356601。
（五）会务组将统一安排展位，并将各企业的预订系统帐号密码发至各组团单位。请各组团单位通知参会企业登录预订系统完善招聘信息。
步骤：登入系统—现场招聘会—我的招聘会—职位管理（地址：http://www.hzrc.com/ww/b/a/wwba_login.html）
（六）各组团单位要确定1名联络员，负责本团单位的信息汇总、核对，以及会议期间的管理、联络等工作。请于9月30日前将联络员的姓名及联系方式报杭州人才市场。
附件1：高层次人才招聘大会需求表
附件2：高层次人才招聘大会单位参会人员汇总表
附件3：高层次人才招聘大会岗位汇总表

中共杭州市委人才工作领导小组办公室
杭州市人力资源和社会保障局
2019年9月20日

附件1：
2019杭州高层次人才招聘大会
暨长三角城市人才招聘会需求表

	单
位
情
况
	单位名称

	性    质

	统一信用代码

	注册资金

	单位地址

	邮    编

	联 系 人

	电    话

	手机号码

	电子邮箱

	企
业
简
介
	（300字左右）

	所属行业(限选一)：□信息经济     □生物医药     □智能制造      □其他

	需
求
人
才
情
况
	岗位
	人数
	年薪
	其   它   要   求

	备
注
	参加招聘会人数：（    ）人

注：招聘岗位要符合《就业促进法》的相关规定，不得设置歧视性限制要求并要写明招聘岗位的薪酬待遇。
附件2：
2019杭州高层次人才招聘大会
暨长三角城市人才招聘会单位参会人员汇总表

区县（市）：                 联系人 ：               联系电话：
	序号
	单位名称
	联系人
	联系电话（手机号码）

	1
	杭州XX科技有限公司（示例）
	张三
	XXXXXXXXX

	2
	杭州XX科技有限公司（示例）
	李四
	XXXXXXXXXX

（联系电话务必填写手机号码，否则系统将无法短信通知。）

附件3：

2019杭州高层次人才招聘大会
暨长三角城市人才招聘会岗位汇总表

单位名称：杭州XX科技有限公司（示例）
招聘岗位：机器视觉工程师、DSP软件工程师、伺服软件工程师、高级软件工程师、数据库高级工程师、机械设计工程师、电气工程师

单位名称：XXXXXXXXXXXXXXXX
招聘岗位：XXXXXX、XXXXXX、XXXXX

单位名称：XXXXXXXXXXXXXXXX
招聘岗位：XXXXXX、XXXXXX、XXXXX

单位名称：XXXXXXXXXXXXXXXX
招聘岗位：XXXXXX、XXXXXX、XXXXX

单位名称：XXXXXXXXXXXXXXXX
招聘岗位：XXXXXX、XXXXXX、XXXXX